平成 27年 7月吉日

久留米大学附設高等学校同窓生 各位

久留米大学附設高等学校同窓会熊本支部

支部長 寺嶋 隆則

平成 27年度久留米大学附設高等学校同窓会熊本支部総会及び懇親会のご案内

謹啓 盛夏の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 27 年度久留米大学附設高等学校同窓会熊本支部総会を下記の通り計画いたしましたのでご

案内申し上げます。総会の後は新入生歓迎を兼ねて懇親会を行います。

ご多用のこととは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。       謹白

記

１ 開催日時 平成２７年９月２７日（日）

講演会  １６：００～１６：４５

総会  １６：４５～１７：１５

懇親会  １７：１５～

２ 開催場所 ホテル日航熊本

熊本市中央区上通町２−１  TEL:096-211-1111

３ 参 加 費  １０,０００円（ただし、学生３,５００円）

          ※総会・講演会のみの出席の方は１，０００円

４ 講演会講師  講演 1 永芳 友 「精神遅滞の分子機能の解明を目指して」

                      （57回生、熊本大学医学部 6年生）

         講演２ 紫垣 正仁  「これでいいのか熊本？ここはいいんだ熊本！」

（37回生、熊本市議会議員）

準備の都合上、8 月末日までに電子メールまたはファックスにてご連絡いただきますようお願いいたし

ます。

＜連絡先＞  村上尚彌（33回生、ユニ建築設計有限会社）

ＴＥＬ：096-372-0004

ＦＡＸ：096-372-0018

Ｅ－ｍａｉｌ：uni-sekkei(a)muf.biglobe.ne.jp((a)を＠に変更してメール送信下さい）